
2024年

川崎駅前仲見世通商店街振興組合

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

川崎駅前仲見世通商店街振興組合の運営にご理解・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、当組合では以前より組合独自の商品券（金券）を発行しており

加盟店各店でのご利用に限定して、ご利用者に提供しております。

以前はイベント等の景品として配布利用しておりましたが、

コロナ感染症影響からこの約3年「配布を中断」しておりました。

2023年10月より商店街活性化のためイベント時に「商品券配布を再開」しております。

つきましては、以下の仕組みをご理解いただきましてお客様が持参される本商品券を

貴店でもご利用できますようお取り計らいをお願いするものです。

1．商品券のギフト配布は、1回に付50枚以内程度（5万円相当）とし、組合財政考慮の上実施します。

　　また有効期限付きとし、有効期限切れは失効とします。

2．ご利用可能対象店舗は、組合加盟店舗(原則HP記載店舗)としています。

3．使用済み商品券の現金への換金は、貴店からご連絡をいただき場所と日時を決定いたします。

　　(現金への換金は、連絡日の翌日以降および組合事務所休業日以外となります)

以上

川崎駅前仲見世通商店街振興組合 加盟店各位

お客様の仲見世通商店街商品券利用 受入れのご依頼

仕組み・流れ

お客様

ご来店

商品券ご利用

使用済み商品券を

組合が

(原則)現金と交換

裏面へ貴店印押印

貴店
組合事務所

その他詳細

(お問合せ先） 川崎駅前仲見世通商店街振興組合
川崎市川崎区砂子２－８－１ シャンボール川崎砂子413号（11:00～18:00 土日祝日休）

TEL/FAX: 044-244-2053 e-mail：info＠kawasaki-nakamise.jp

商品券

見本
（配布時は

有効期限付き）


